Governo do Distrito Federal

Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil

Departamento Jurídico Consultivo

Divisão de Elaboração de Contratos

Ata de Registro de Preços n.º 049/2024 - D.A - PEREIRA COMÉRCIO

                       A COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP, Empresa Pública do Distrito Federal, criada pela Lei nº 2.874 de
1956, e reestruturada pela Lei nº 5.861 de 1972, inscrita no CNPJ sob o nº 00.037.457.0001-70, com sede no Setor de Áreas Públicas, Lote “B”,
Brasília/DF, CEP: 71.215-000, neste ato denominada simplesmente NOVACAP, representada pelo seu Diretor-Presidente,  FERNANDO RODRIGUES
FERREIRA LEITE, brasileiro, casado, engenheiro eletricista, e por seu  Diretor Administrativo,  ELIE ISSA EL CHIDIAC, libanês naturalizado brasileiro,
divorciado, Tecnólogo em Gestão Executiva de Negócios, ambos domiciliados em Brasília/DF;  tendo em vista o Relatório  (Doc. SEI nº 147957494), o
VOTO do Senhor Diretor  Administrativo (Doc. SEI nº 148277185), e a Decisão da Diretoria Executiva da NOVACAP (Doc. SEI nº148390499), com amparo
na Proposta apresentada (Doc. SEI nº 147747292), no Edital do Pregão Eletrônico para Registros de Preços (Doc. SEI nº 143810636), todos constantes
do Processo SEI nº 00112-00019332/2023-22, sob os fundamentos da Lei 13.303, de 2016, o Regulamento e demais normas legais aplicáveis, RESOLVE
registrar os preços ofertados nos seguinte termos:

EMPRESA FORNECEDORA: AF PEREIRA COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO DE INFORMÁTICA ME, CNPJ: 35.084.256/0001-
09.

REPRESENTANTE LEGAL: ARY FREITAS PEREIRA.

ENDEREÇO: ST SHTN, Trecho 01, Conjunto 02, Bloco G, Loja 10, Brasília-DF, CEP: 70.800-200, TEL: (61) 983839704, E-MAIL: aryfreitas1956@gmail.com.

LOTE 01

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=165386054&id_procedimento_atual=134905316&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=f0e24584885a523b7f575e55706129522b78b4fbfbc55dd374d32a4700471fcf
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=165731865&id_procedimento_atual=134905316&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=93b3b295fdc35d68981fdcec365fc016e93923aa1ae04380a84f01add7607f2e
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=165854960&id_procedimento_atual=134905316&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=251d2e7ee6dd07fdc3c2c07b42bb9b36be74825abc8a05bfb133415e753d0436
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=165158474&id_procedimento_atual=134905316&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=33853d2047659fe71b1938d81c893e01eca5f542a0e4473c9c12ec60b614e706
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=160885778&id_procedimento_atual=134905316&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=66b9d83952e442e3ddf7eb35cc8dc31f307172eb6747dfe1d6f57eef37c469b1

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 2.974,60 (dois mil novecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos).

LOTE 03

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais).

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 83.974,00 (oitenta e três mil novecentos e setenta e quatro reais)​.

Esta Ata para registros de preços tem prazo validade de 12 (doze) meses,   a partir da assinatura de todas as partes contratantes,
considerando-se para efeito de contagem de prazos a data da última assinatura, e eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do
Distrito Federal.

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE

DIRETOR PRESIDENTE

ELIE ISSA EL CHIDIAC

DIRETOR ADMINISTRATIVO

 AF PEREIRA COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO DE INFORMÁTICA ME

ARY FREITAS PEREIRA

Atos Constitutivos: Registro de licenciamento de empresas (Doc. SEI/GDF nº 145701625 pág.7)

Documento assinado eletronicamente por ARY FREITAS PEREIRA, Usuário Externo, em
11/09/2024, às 11:21, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ELIE ISSA EL CHIDIAC - Matr.0973550-X, Diretor(a)
Administrativo(a), em 11/09/2024, às 16:06, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE -
Matr.0973488-0, Diretor(a) Presidente da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil,
em 11/09/2024, às 16:17, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 148771570 código CRC= 544ED477.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s):
Sítio  - www.novacap.df.gov.br

00112-00019332/2023-22 Doc. SEI/GDF 148771570

Criado por henrique.araujo, versão 19 por jose.freire em 20/08/2024 09:02:40.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=162934200&id_procedimento_atual=134905316&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=52f83f64ec398d1c30b63dc7749d02235ddb746bf759330a45a7a4d133468694